
Zarządzenie Nr 84/2022 

z dnia 23.05.2022 r. 

Rektora 

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

 

 

zmieniające Zarządzenie Nr 11/2009 z dnia 13.02.2009 r. z późn. zm. 

 

 

w sprawie:   wprowadzenia „Zasad kontroli finansowej w Śląskim Uniwersytecie 

Medycznym w Katowicach” 

 

 

Działając na podstawie § 29 ust. 3 Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego  

w Katowicach (Uchwała Nr 31/2019 Senatu SUM z dnia 29.05.2019 r. z późn. zm.) 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

W Załączniku Nr 1 do „Zasad Kontroli Finansowej w Śląskim Uniwersytecie Medycznym  

w Katowicach” wprowadzonych Zarządzeniem Nr 11/2009 z dnia 13.02.2009 r. z późn. zm. 

procedura  kontroli nr I/42 otrzymuje nowe brzmienie określone w Załączniku do niniejszego 

Zarządzenia.  

 

§ 2 

Pozostałe zapisy Zarządzenia Nr 11/2009 z dnia 13.02.2009 r. nie ulegają zmianie.  

 

§ 3 

Treść niniejszego Zarządzenie polecam umieścić na stronie internetowej Uczelni.  

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

Rektor 

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

 

 

prof. dr hab. n. med. Tomasz Szczepański 

 

 

 

 

 

Otrzymują: 

− Prorektorzy, 

− Dziekani, 

− Kanclerz, 

− Z-ca Kanclerza, 

− Kwestor, 

− Dział Kontroli i Audytu, 

− a/a 

Do wiadomości:  

− Kierownicy jednostek organizacyjnych 


